

# **SCHACOUSTICS ApS**

Vester Ringgade 18  
7600 Struer

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Lisbeth Due Schönemann-Paul**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SCHACOUSTICS ApS

Vester Ringgade 18

7600 Struer

e-mailadresse: [jsp@schacoustics.dk](mailto:jsp@schacoustics.dk)

CVR-nr: 30234200

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivnings- og konsulentvirksomhed inden for koncept- og produktudvikling af elektro-akustiske systemer samt rumakustik.

I det forgangne regnskabsår har der kun været begrænset omsætning grundet indehavers beskæftigelse på fuld tid i andet selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 5543 før skat, som vurderes som tilfredsstillende i forhold til ovenstående aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		8.525	1.600
Vareforbrug .....			0
Ejendomsomkostninger .....			0
Administrationsomkostninger .....		-2.119	-2.036
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.406</b>	<b>-436</b>
Andre personaleomkostninger .....		-840	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.566</b>	<b>-436</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-23	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.543</b>	<b>-436</b>
Skat af årets resultat .....			96
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.543</b>	<b>-340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.543	-340
<b>I alt .....</b>		<b>5.543</b>	<b>-340</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		20.800	20.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.800</b>	<b>20.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.800</b>	<b>20.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.211	7.310
Udsudte skatteaktiver .....		16.178	17.397
Tilgodehavende skat .....		63	63
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.452</b>	<b>24.770</b>
Likvide beholdninger .....		29.993	25.090
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.445</b>	<b>49.860</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>68.245</b>	<b>70.660</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-57.962	-62.286
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.038</b>	<b>62.714</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			56
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.207	7.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.207</b>	<b>7.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.207</b>	<b>7.946</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>68.245</b>	<b>70.660</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret